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20/08/2020
COMPROVANTE DE

PAGAMENTO SIMPLES NACIONAL
16:36:55

Origem da operação
Banco: 756
Agência: 0001 - BANCOOB PAB - AGENCIA BR

Operação:
08/20 - Recebimento 
DAS

Natureza da 
operação:

CRÉDITO

Número da 
autenticação:

2901028

Data do pagamento: 20/08/2020

Código de barras:

85850000010 
38840328202 
33072020230 
75279947572

Valor total: 1.038,84

Autenticação:
2FCBA3F4-43C0-
4764-AE39-
A306DEC4CA90

Controle interno: 411700

BANCOOB 08006464001


